neque <u>inde</u> huc neque hinc illuc transire <u>possint</u> . At ille <u>respondit</u> : Sunt mihi quinque fratres, obsecro ut surgat aliquis qui moneat eos ne ueniant in hanc flammam. Cui abraham ait: Habent moysen et prophetas audiant eos. Ad haec ille respondit: Domine nisi resurrexerit aliquis non credunt. Cui dixit abraham: Si moysi et prophetis non credunt, neque si aliquis resurrexerit <u>poterunt</u> ei credere. (70v, 008-71r, 007)	Denique narrauit nobis magister noster de quodam diuite qui epulabatur cotidie et fulgebat in auro et purpura. Ad cuius fores iacebat mendicans [mendicus P] Lazarus qui cupiebat [uolebat P] uel micas quae [qui P a.c.] de mensa eius cadebant accipere, et nemo illi dabat. Contigit autem ut una [uno P] die ambo deficerent et ille mendicus duceretur in requiem quae est in sinu Abrahæ. Ille autem diues mitteretur in flammam incendii. Vnde eleuans oculos uidit Lazarum sedentem in sinu Abrahæ et exclamauit dicens: Pater Abraham mitte Lazarum ut intinguat digitum [extremum P] in aqua [aquam B] et refrigeret [mittat in P] os meum quia crucior in hac flamma. Cui respondens [respondit D P] Abraham dixit [dicens P]: Memento fili [0 P] quia recepisti bona in uita tua [et W] Lazarus uero [0 W] similiter mala. Nunc autem [uero P B] iste [hic V] consolatur, tu uero [autem B] [cruciaris V W, torqueris D P B]. Et in [his P B] omnibus chaus magnum inter nos et uos [uos et nos P] firmatum est, ut neque inde [0 P a.c., illinc B] huc, neque hinc illuc transire [transiri W] possit [possint D P B]. At [hec P] ille respondit [respondens V]: Sunt mihi quinque fratres, obsecro ut surgat aliquis qui moneat eos ne [huc P] ueniant in [ad P] hanc flammam. Cui Abraham ait: Habent Moysen et prophetas audiant eos. Ad haec ille respondit: Domine nisi resurrexerit aliquis non credunt [credent P]. Cui dixit Abraham: Si Moysi et prophetis non credunt [credent W], neque si aliquis resurrexerit poterunt [poterint B] ei credere [Cui Abraham respondit: Si Moysen et prophetas non credent, nec si quis ex mortuis resurrexerit credent ei P].
10 3	Dixerunt ergo ei: Quod ergo tu facis signum ut videamus et credamus tibi? quid operaris? (Jo 6, 30)/ Ex illa ergo turba cum audissent hos sermones ejus, dicebant: Hic est vere propheta. Alii dicebant: Hic est Christus. Quidam autem dicebant: Numquid a Galilæa uenit Christus? (Jo 7, 40-41)		Nam cum dicerent ei: Quis inde huc uenit ut credamus ei. (79v, 022-023)	Nam cum dicerent ei: Quis inde huc uenit ut credamus ei (29r, 010a-011a)	Nam cum dicerent ei quis inde huc uenit ut credamus ei (71r, 008-009)	
10 4	Nemo potest duobus dominis seruire: aut enim unum odio habebit, et alterum diligit: aut unum sustinebit, et alterum contemnet. Non potestis Deo seruire et mammonæ. (Mt 6, 24)/ Nemo seruus potest duobus dominis seruire: aut enim unum odiet, et alterum diligit: aut uni adhærebit, et alterum contemnet. Non potestis Deo seruire et mammonæ. (Lc 16, 13)		Amator enim pecuniae, seruus est Mammonae. Mammona autem, daemonis nomen est, qui lucris carnalibus praeest, et dominatur his qui diligunt mundum. Ipsi autem amatores mundi non possident diuitias sed ipsi a diuitiis possidentur. (80v, 017-022)	Amator enim pecuniae, seruus est Mammonae, Mammona autem demonis nomen est, qui lucris carnalibus praeest et dominatur his qui diligunt mundum. Ipsi autem amatores mundi non possident diuitias, sed ipsi a diuitiis possidentur. (29r, 035a-007b)	Amator enim pecuniae seruus est mammonae. Mammona autem daemonis nomen est qui lucris carnalibus preest, et dominatur his qui diligunt mundum, ipsi autem amatores mundi non possident diuitias sed ipsi a diuitiis possidentur. (71v, 001-006)	
10 5	Verumtamen in imagine pertransit homo; sed et frustra conturbatur: thesaurizat, et ignorat cui congregabit ea. (Ps 38, 7)/ A fortitudine manus tuæ ego defeci in increpationibus: propter iniquitatem corripuisti hominem. Et tabescere fecisti sicut araneam animam ejus: verumtamen vane conturbatur omnis homo. (Ps 38, 12)/ Sicut egressus est nudus de utero matris suæ, sic reuertetur, et nihil auferet secum de labore suo. (Ecl 5, 14)/ et dixit: Nudus egressus sum de utero matris meæ, et nudus reuertar illuc. Dominus dedit, Dominus abstulit; sicut Domino placuit, ita factum est. Sit nomen		Dicente sancto spiritu per <u>prophetam</u> : Vane conturbatur omnis homo, qui <u>thesaurizat</u> et ignorat cui <u>congreget</u> ea. Nudos nos fuderunt in lucem partus mulierum, egentes cibo amictu poculo, nudos nos recipiat terra quos edidit. (81r, 004-008)	dicente sancto spiritu per prophetam: Vane conturbatur omnis homo qui thesaurizat, et ignorat cui congregabit ea. Nudos nos fuderunt in lucem partus mulierum, egentes cibo, amictu, poculo. Nudos nos recipiat terra quos edidit. (29r, 014b-020b)	dicente sancto spiritu per <u>prophetum</u> . Vane conturbatur omnis homo, qui <u>thesaurizat</u> et ignorat cui <u>congregat</u> ea. Nudos nos fuderunt in lucem partus mulierem, egentes cibo, amictu, poculo, nudos nos recipiat terra quos edidit. (71v, 011-015)	dicente <u>sancto spiritu</u> [spiritu sancto W497] per <u>prophetam</u> [prophetum D]. Vane conturbatur omnis homo, qui thesaurizat et ignorat cui congregat ea. Nudos nos fuderunt in lucem partus mulierum, egentes cibo, <u>amictu, poculo</u> [poculo amicto W497], nudos nos <u>recipiat</u> [recipiet W] terra quos edidit. (V455BDW)

	Domini benedictum. (Iob 1, 21)					
10 6	non enim est acceptio personarum apud Deum. (Rom 2, 11)/ Et vos domini, eadem facite illis, remittentes minas: scientes quia et illorum et vester Dominus est in caelis: et personarum acceptio non est apud eum. (Eph 6, 9)/ Qui enim injuriam facit, recipiet id quod inique gessit: et non est personarum acceptio apud Deum. (Col 3, 25)		Haec omnia absque personae acceptione aequalis est dispensatio conditoris. (81r, 016-017)	Haec omnia absque personae acceptione aequalis est dispensatio conditoris. (29r, 029b-031b)	Haec omnia absque personae acceptione aequalis est dispensatio conditoris (71v, 023-024)	
10 7	Dixit autem similitudinem ad illos, dicens: Hominis cujusdam divitis uberes fructus ager attulit: et cogitabat intra se dicens: Quid faciam, quia non habeo quo congregem fructus meos? Et dixit: Hoc faciam: destrua horrea mea, et majora faciam: et illic congregabo omnia quae nata sunt mihi, et bona mea, et dicam animae meae: Anima, habes multa bona posita in annos plurimos: requiesce, comede, bibe, epulare. Dixit autem illi Deus: Stulte, hac nocte animam tuam repetunt a te: quae autem parasti, cujus erunt? Sic est qui sibi thesaurizat, et non est in Deum dives. (Lc 12, 16-21)		Nam dum custoditur a foribus domus, dum possessio colitur, dum aratris intendunt, dum soluunt fiscalia, dum aedificant promptuaria, dum lucris student, dum potentiorum se impetus mitigare nituntur (81v, 003-008)	Nam dum custoditur a foribus domus, dum possessio colitur, dum aratris intendunt, dum soluunt fiscalia, dum aedificant promptuaria, dum lucris student, dum potentiorum se impetus mitigare nituntur (29v, 009a-014a)	Nam dum custoditur a foribus domus, dum possessio colitur, dum aratris intendunt, dum soluunt fiscalia. Dum edificant promptuaria, dum lucris student, dum potentiorum se impetus mitigare nituntur (72r, 008-012)	
10 8	Numquid voluntatis meae est mors impij, dicit Dominus Deus, et non ut convertatur a viis suis, et vivat? (Ez 18, 23)/ Dic ad eos: Vivo ego, dicit Dominus Deus, nolo mortem impij, sed ut convertatur impius a via sua, et vivat. Convertimini, convertimini a viis vestris pessimis, et quare moriemini, domus Israe!/? (Ez 33, 11)/ Non tardat Dominus promissionem suam, sicut quidam existimant: sed patienter agit propter vos, nolens aliquos perire, sed omnes ad pœnitentiam reverti. (2Pt 3, 9)		Dominus deus noster his sermonibus usus est <u>dum</u> de peccatoribus ageretur ut diceret. Nolo mortem peccatoris sed uolo potius ut conuertatur et uiuat. (83r, 009-012)	Dominus deus noster his sermonibus usus est <u>dum</u> de peccatoribus ageretur, ut diceret: Nolo mortem peccatoris, sed uolo potius ut conuertatur et uiuat. (30r, 001b-005b)	Dominus deus noster his sermonibus usus est <u>cum</u> de peccatoribus ageretur ut diceret. Nolo mortem peccatoris, sed uolo potius ut conuertatur et uiuat. (73v, 005-008)	
10 9	Dico vobis quod ita gaudium erit in caelo super uno peccatore pœnitentiam agente, quam super nonaginta novem justis, qui non indigent pœnitentia. (Lc 15, 7)		Nam dum nos <u>doceret de poenitentibus</u> dominus Ihesus Christus ait: Amen dico uobis, quia magnum <u>gaudium est</u> in caelo angelis super unum peccatorem poenitentem et conuertentem a peccatis suis. Et amplior <u>laetitia illis est</u> , quam super nonaginta novem qui non peccauerunt. (83r, 012-017)	Nam dum nos de poenitentibus doceret dominus Ihesus Christus ait: Amen dico uobis, quia magnum est gaudium in caelo angelis super unum peccatorem poenitentem et conuertentem a peccatis suis, et amplior est illis leticia, quam super nonaginta novem qui non peccauerunt. (30r, 005b-011b)	Nam dum nos <u>doceret de poenitentibus</u> dominus jesus christus ait. Amen dico uobis quia magnum <u>gaudium est</u> in caelo angelis super unum peccatorem poenitentem et conuertentem a peccatis suis, et amplior <u>letitia illis est</u> quam super nonaginta novem qui non peccauerunt. (73v, 008-013)	
11 0	Non sic impij, non sic; sed tamquam pulvis quem projicit ventus a facie terrae. (Ps 1, 4)		Continuo ad hanc uocem apostoli, omnia simul cum templo suo idola ita corruerunt, ut efficerentur sicut pulvis quem proicit uentus a facie terrae. (84r, 004-006)	Continuo ad hanc uocem apostoli omnia simul cum templo suo idola corruerunt, ut efficerentur sicut pulvis quem proicit uentus a facie terrae. (30v, 015a-018a)	Continuo ad hanc uocem apostoli omnia simul sum templo suo idola ita corruerunt ut efficerentur sicut pulvis quem proicit uentus a facie terrae. (74r, 017-020)	Continuo ad hanc uocem apostoli omnia simul cum templo suo idola [ita W] corruerunt, ut efficerentur sicut pulvis quem proicit uentus a facie terrae. (V455BDW)
11 1	Verbo Domini caeli firmati sunt, et spiritu oris ejus omnis virtus eorum. (Ps 32, 6)/ Creatura enim tibi factori deserviens, exardescit in tormentum adversus injustos, et lenior fit ad beneficiendum pro his qui in te confidunt. (Sap 16, 24)/ Omnis enim creatura ad suum genus ab initio refigurabatur, deserviens tuis pœceptis, ut pueri tui custodirentur illasi. (Sap 19, 6)/ Semel locutus est Deus; duo hæc audi: quia potestas Dei est, (Ps 61, 12)/ In manu Dei potestas terrae: et utilem rectorem suscitabit in tempus super illam. (Sir 10, 4)/ Et accedens Jesus locutus est eis, dicens: Data est mihi omnis potestas in caelo et in terra: (Mt 28, 18)		Deus meus et pater domini Ihesu Christi, cuius uerbo caeli firmati sunt, cui omnia subiecta sunt, cui omnis creatura deseruit, et omnis potestas subiecta est (84v, 013-016)	Deus meus et pater domini Ihesu Christi, cuius uerbo caeli firmati sunt, cui omnia subiecta sunt, cui omnis creatura deseruit, et omnis potestas subiecta est (30v, 024b-028b)	Deus meus et pater domini <u>mei</u> jesu christi cuius uerbo caeli firmati sunt, cui omnia subiecta sunt, cui omnis creatura deseruit et omnis potestas subiecta est (74v, 025-75r, 003)	Deus meus et pater domini [mei D W497] jesu christi cuius uerbo caeli firmati sunt, cui omnia subiecta sunt, cui omnis creatura deseruit et omnis potestas subiecta est (V455BDW)
11 2	et non dedit vobis Dominus cor intelligens, et oculos videntes, et aures quae possunt audire, usque in praesentem diem. (Dt 29, 4)/ Excæca cor populi hujus, et aures ejus aggravata, et oculos ejus claude: ne forte videat oculis suis, et auribus suis audiat, et corde suo intelligat, et convertatur, et sanem eum. (Is 6, 10)/ Audi, popule stulte, qui non habes cor: qui habentes oculos, non videtis; et aures, et non auditis. (Jr 5, 21)/ Et adimpletur in eis prophetia Isaiae, dicentis: Auditum audietis, et non intelligetis: et videntes videbitis, et non videbitis. Incrassatum est enim cor populi hujus, et auribus graviter audierunt, et oculos suos clausurunt: nequando videant oculis, et auribus audiant, et corde intelligant, et convertantur, et sanem eos. Vestri autem beati oculi quia vident, et aures vestrae quia audiunt. (Mt 13, 14-16)/ Cumque invicem non essent consentientes, discedebant,		Tu extingue hoc uenenosum uirus, extingue operationes eius mortiferas, et uires quas in se habet euacua, et da in conspectu tuo omnibus his quos tu creasti oculos ut uideant, aures ut audiant, et cor ut magnitudinem tuam <u>intelligant</u> . (85r, 002-006)	tu extingue hoc uenenosum uirus, tu extingue operationes eius mortiferas, et uires quas in se habet euacua, et da in conspectu tuo omnibus his quos tu creasti oculos ut uideant, aures ut audiant, et cor ut magnitudinem tuam <u>intelligant</u> (31r, 004a-010a)	Tu extingue hoc uenenosum uirus, extingue operationes eius mortiferas et uires quas in se habet euacua, et da in conspectu tuo omnibus his quos tu creasti oculos ut uideant, aures ut audiant et cor ut magnitudinem tuam <u>intelligant</u> . (75r, 011-016)